Об утверждении основных образовательных программ,
рабочих программ, учебных планов, годового учебного графика
и перечня учебников на 2023-2024 учебный год

 На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 25.08.2023 г.), решения
методического совета (протокол № 1 от 26.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу НОО
2. Утвердить основную образовательную программу ООО
3. Утвердить основную образовательную программу СОО
4. Утвердить адаптированную основную образовательную программу НОО для детей с

умственной отсталостью
5. Утвердить адаптированную основную образовательную программу НОО для детей с ЗПР
6. Утвердить адаптированную основную образовательную программу ООО для детей с ЗПР
7. Утвердить рабочих программ по предметам учебного плана на 2023-2024 учебный год
8. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год
9. Утвердить программы дополнительного образования на 2023-2024 учебный год
10. Утвердить учебный план уровня НОО на 2023-2024 учебный год
11. Утвердить учебный план уровня ООО на 2023-2024 учебный год
12. Утвердить учебный план уровня СОО на 2023-2024 учебный год
13. Утвердить годовой учебный график на 2023-2024 учебный год
14. Утвердить перечень учебников на 2023-2024 учебный год

Директор МБОУ СОШ № 1       Т.В. Дерганова

Российская Федерация
Калининградская область

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ
31.08.2023 г.                № 421

МО «Светловский городской округ»

		2023-09-12T14:51:06+0200